

esempio: Comune di Accumoli
esempio: Provincia di Rieti

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 08/11/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 F01133.b	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di estintore portatile in polvere, tipo omologato, fornito e mantenuto nel luogo indicato dal Piano di Sicurezza e Coordinamento ... Misurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori: da kg 1, per ogni mese in più o frazione					2,00		
	SOMMANO mese					2,00	0,11	0,22
2 F01122.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di cartellonistica da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni standardizzate di segnali di informazione, antincend ... rata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori: cartello L x H = cm 10,00 x 10,00 - d = m 4					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	0,46	1,84
3 F01096	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di pettorina ad alta visibilità di vari colori, con bande rifrangenti, 35% poliestere e 65% cotone, completa di due tasche, tasc ... Sicurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori	4,00			15,000	60,00		
	SOMMANO giorno					60,00	0,28	16,80
4 F01090.b	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di guanti di protezione termica, rischi meccanici con resistenza ai tagli, alle abrasioni ed agli strappi, rischi termici con re ... dei lavoratori: in fiore d'agnello e crosta di bovino, resistente anche alla foratura, con protezione termica fino 100°	4,00			15,000	60,00		
	SOMMANO giorno					60,00	0,22	13,20
5 F01081.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di elmetto di sicurezza, con marchio imposto e validità di utilizzo non scaduta, in polietilene ad alta densità, con bardatura r ... namento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori: modello standard	4,00			15,000	60,00		
	SOMMANO giorno					60,00	0,04	2,40
6 F01062.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di miniescavatore di peso e potenza variabili. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al tipo di miniescava ... a costo orario al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori nelle fasi specifiche: miniescavatore P = 800; Hp = 8,5	4,00			10,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	46,60	1'864,00
7 F01047	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di barriera con zampe per delimitazione di zone da interdire, di colore bianco/rossa, fornita e posta in opera. Sono compresi: l ... cadauna per giorno, posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori	4,00			15,000	60,00		
	SOMMANO giorno					60,00	0,36	21,60
8 F01045	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc., di colo ... oraneo del nastro							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
9 F01035.b	segnaletico. Misurato a metro lineare posto in opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori	4,00			40,000	160,00	0,37	59,20
	SOMMANO m					160,00		
	Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ecc. Caratt ... tiere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori: box in lamiera, per ogni mese in più o frazione					2,00		
	SOMMANO mese					2,00		
10 F01033.b	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori: bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione					2,00	149,00	298,00
	SOMMANO mese					2,00		
Parziale LAVORI A MISURA euro								2'377,26
T O T A L E euro								2'377,26
Data, 08/11/2020								
Il Tecnico								